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

6437619 TP

3 / 00698/0621

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220

AC

Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs

IMB,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk Cth;Bs Liht

Youtube RubyNarantaka;Sysiap dtg;H

/WA/Sms:087787190999

4 / 00348/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Bangunan Gedung Walet

SHM LT:265M2 LB:650M2. 3,5Lan-

tai.Ada Garasi, Kamar untuk Menginap

Piyungan. Hub: 0878 3888 2112

4 / 00576/0721

AC

Hilang BPKB B 1117XM A/n:Sri

Weningsih D/a:Jl Mardani Raya N0 42

Rt3/5 Cempaka Putih Barat Jakpus

3 / 00799/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 1329 JI A/n:Nuraini

Saptanti Dewi D/a:Perum Golo Gg I No

13 Umbulharjo Yogyakarta

3 / 00804/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AA 3040 BB A/n:Erma

Zaimah D/a:Dn Paingan Rt17/05 Ds

Mangunrejo Tegalrejo Magelang

3 / 00812/0621

AC

Daftar Anggota Serasi Untuk Semua

Agama & Status.Hub:08385045760

3 / 00554/0721

AC

Kos Putra Rmh Baru &Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.Perumnas

Blok F 4C Seturan 081328283797

4 / 00385/0721

AC

Jaminan SK Pensiunan/karip usia tdk

terbatas bisa take over Hub:0877383

44441 WA 081578806159

3 / 00573/0721

AC

PT BUMYANG/PAKET 40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYAKARTA 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LOWONGAN BPR AMI  50 mm

AC

Dibut Staf kantor showroom mobil syrt

pria/wanita pnglmn sales bisa sopir

SIMA penampilan mnarik H:RR Otomotif

JL.ringroad utara 0811268434 diutmkan

skill otomotif
5 / 00553/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Wanita Menginap Untuk

Merawat Lansia Stroke(Laki-laki),Syarat

Jujur.Hub:0812212986/081392559817(

WA/Telp)
4 / 00563/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Cepat Seorang Karyawati Toko Yg

Mau Kerja Serabutan Dan Yg Benar2

Niat Kerja Jujur,Disiplin Dan Penuh

Tanggung Jwb,Lulus SLTA/Sederajad

Usia Sekitar 30-35Th Sdh Menikah

Domisili Diutamakan Diseputar Pram-

banan Yk Hub Segera HP/WA 0856287

0747
8 / 00572/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tenaga Amplas utk Mebel(Borongan)

Tukang kayu utk mebel&tkg las(ha-

rian) di Slm H:08112692516

3 / 00550/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KOKI PT KONIMEX  30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BATAVIA PROSPERINDO  50 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Daihatsu GrandMax PU 2008 AB

Sleman hrg 70jt nego Hub:08224643

7619 Jl.Kaliurang Km5,5

3 / 00698/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Innova E Th2008 Abu2 MulusAB

PjkBaru.84jt/Nego.081222266558

3 / 00554/0721

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual mtr CS One 2012,Pajak baru

Tgn 1,Service AHASS Honda rutin,

AB Kota Jogja.TP.Hub:0818467431

3 / 00549/0721

AC

Diswkn Kios,Daerah Papringan,UtrUIN,

L:3x5,KM luar,Tp Jln,Strtgs,Daerah Kost,

Tdk unt Warung Makan WA:082121

161671
4 / 00544/0721

AC

Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2,

SHM,IMB,Jln Aspal,900W,Sumur Dlm Hrg

298Jt/Nego Hub:085878181819TP

3 / 00169/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Sp Huni Lt95m,Lb70m,SHMP,

2KT,Rmkn,Kmndi/WC,Rtmu,Rklg,Dpr,T4

cuci-jemur,Full Atap,Teras,Pdam,Sribitan

Asri L4 Bgnjiwo Kshan Btl 400Jt Bonus

SHMP WA 087834181222

5 / 00384/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh+Kos2anTP, Lt /Lb.408/265

SHM Lok.sekitar Concat Siap Huni,

Rmh:3Kt,2Km,RKelg,Gdg,Grsi,1300KVK

os:9Kt, 3Km,Dpr,Grsi, Hrg.3,35 Mnego.

Hub : 0813 6122 2313. TP.

5 / 00419/0721

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

LOWONGAN

LOWONGAN

KREDIT RUMAH

INDEKOS

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU KLIWON, 18 JULI 2021
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